• .. ,

.. •

•
Prefeitura Municipal de Quadra

" Capital do Milho Branco '
Paço Municipal José Darci Soares

DECRETO 1903/2020
De 25 de Setembro de 2020

"Dispõe sobre a alteração da composiçi/o
do Co11sellto Municipal de Ass1s1ênciu
Social - CMA_S de Quadra - SP, e dá outras
providências ".

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município de Quadro, Escada de Slio Paulo,

usondo dos atribuições que lhe slio conferidos por lei, em especial o disposto no ort. 39, inciso

IV do lei Orgânico Municipal bem como os disposições do lei n9 163/2002, de obril de 2002, que

ªCrio o Conselho e o Fundo Municlpol de Assistência Sociol, dispõe sobre o órgão do

Admmistroçõo Público Municipal responsável pelo Coordenação do Politico Municipal de

Assistência Soc,al, e do outras Providênciasª.

DECRETA

Art. 19 - O Conselho Municipal de Assistência Social do Munlcfpio de Quadra

passa o ter o seguinte composição:

Representante do Setor Público:

,.
Titular: Angela Brondanl Guimaraes Mendes

RG: 21.162.060-9

CPF: 039.236 381-08

End: Rua Aniz Boneder, 742, - Bairro CECAP - Tatuf/SP

Suplente: Andreia da SIiva Freire Camargo

Rua José Carlos da s,ive,,a. 36 - Jd. Santo Antoo,o • CEP 1825S-OOO - Qcadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra .sp90v.br

1

•

Prefeitura Munlclpal de Quadra
"Capital do M ilho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

RG: 33.661.385-4

CPF: 295.308.318-97

End: Fazenda Cantuí, sn - Bairro Guara na, Quadra/ SP

li -

Titular: Emerson Caresia

RG. 21.600.491·3

CPF: 160.147 .178-54

End: Rua Cel. Comélio Vieira de Camargo, 210, centro, Quadra/ SP

Suplente: Daniel Augusto Lobo Soares

RG: 56.251.155·6

CPF: 465.965.588-19

End: Rua Coronel Vieira de Camargo, 141 - centro, Quadra/SP

Representantes da Sociedade Cívil:

•-
Titular: Andreia Rodrigues dos Santos

RG'. 30.508.536-0

CPF: 188.706.458-5

End: Chácara Água limpa, sn, - Bairro Cruz de Cedro - Quadra/ SP

Suplente: Adriana Rodrigues da Silva Miranda

RG: 33.154.199-3

Rua JO<!é ca~os da S•lveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000•www.quadrasp.gov.br

•

'•
f'
•

Prefeitura Municipal de Quadra
' 'Capital do Milho Branco '

Paço Municipal José Darci Soares

CPF: 323.864.718-02

End: Sít io Progresso, Bairro Pederneiras - Quadra/SP

11 -

Titular: José M aria do Nascimento

RG: 15.770.293-S

CPF: 248.731.104-59

End: Rua Antônio Domingues de Póduo, 237-ld. Santo Antônio- Ouodra/SP

Suplente: Ana Regina Lobo de Miranda

RG: 17.081.839

CPF: 093.833.468-92

End: Sicio Sagrada Família, sn, Bairro Aleluia, - Quodra/SP

Art. 2e - Esce Deueco entrará em v,gor na doto de sua publicação, revogando se

as disposições em contrário, em especial o Decreto 1781/2019 retroagindo seus efeitos em 15

de agosto de 2020.

Quodro/SP 25 de Setembro de 2020.

LUIZ"ios PEREIRA
Prefeito Municipal

R~gf.srrado tm livros próprios e pubfN:odO no ôtr,o e webs,t.e do Pn/~ttKO MurilQPOI dt Quadro no doto SUp(O .

•

Rua José Ca~os da Sdve,ra, 36 • Jd Santo Anton,o • CEP 18255-000 • Ouadra-SP

Fone (15) 3253-9000 • www.quadrasp.gov b<

•